
COMUNE DI CEGGIA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

COPIA

ORDINANZA N. 2637
del 24-09-2022

Oggetto:PROCLAMAZIONE LUTTO CITTADINO PER LA GIORNATA DI
LUNEDI' 26 SETTEMBRE IN OCCASIONE DELLA
CELEBRAZIONE DEI FUNERALI DEL GIOVANISSIMO GIULIANO
DE SETA

IL SINDACO

Considerato

che venerdì 16 settembre è venuto a mancare lo studente GIULIANO DE SETA;

che le circostanze tragiche dell’incidente in cui ha perso la vita Giuliano ci interrogano sulle

modalità con cui affrontiamo il quotidiano e sull’adeguatezza del nostro sistema economico ;

che il paese, profondamente colpito, trova nell’incontro con l’altro e nella partecipazione corale alla

vita di una famiglia, la sua più autentica vocazione;

interpretando i sentimenti di una comunità che desidera stringersi attorno alla mamma Antonella, al

papà Enzo, al fratellino Gabriele  e ai famigliari tutti per sostenerli con la forza dell’abbraccio della

comunità;

sentita la Giunta Comunale di Ceggia;

informato il Prefetto di Venezia

ORDINA

La proclamazione del lutto cittadino lunedì 26 settembre 2022, giorno nel quale si svolgeranno i
funerali del giovane Giuliano De Seta quale segno di un paese che nella meditazione, nel farsi

Ordinanza N.R.G. 2637 del 24-09-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato
è valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



COMUNE DI CEGGIA

umanità, porge il suo saluto a un ragazzo che si affacciava alla vita con  impegno e passione;

l'esposizionedelle bandiere (nazionale e comunale) a mezz'asta o abbrunate sugli edifici comunali e

degli enti pubblici e privati, nonché edifici scolastici di ogni ordine e grado;

la sospensione di ogni attività istituzionale, evento e/o manifestazione previsto per la suindicata

data;

la chiusura nella giornata lunedì 26 settembre 2022 di tutti gli uffici pubblici e privati e di

tutti gli esercizi pubblici dalle ore 14.30 alle ore 16.30.

INVITA

Tutta comunità ad esprimere il dolore dei ciliensi e l'abbraccio dell’intero paese alla famiglia.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale

Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo

Il SINDACO

F.to Marin Mirko

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso

gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme

collegate,)

Ordinanza N.R.G. 2637 del 24-09-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato
è valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



COMUNE DI CEGGIA

Certificato di
pubblicazione

ORDINANZA N. 2637 del 24-09-2022

Oggetto: PROCLAMAZIONE LUTTO CITTADINO PER LA GIORNATA DI
LUNEDI' 26 SETTEMBRE IN OCCASIONE DELLA
CELEBRAZIONE DEI FUNERALI DEL GIOVANISSIMO GIULIANO
DE SETA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione fino al 27-09-2022 con numero di registrazione all’albo pretorio
453.

COMUNE DI CEGGIA li 24-09-2022 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La frma, in ormao digiale, è saa apposa sull’originale delpresene ato ed è conservao presso gli archivi

inormaci del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegae,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________

Ordinanza N.R.G. 2637 del 24-09-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato
è valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione


